
11. 4. 2018 FTXM-M | Daikin

https://www.daikin.cz/cs_cz/skupiny-vyrobku/klimatizace/ftxm-m.html 3/8

Technologie Daikin Flash Streamer čistí vzduch 3krát účinněji, zdravěji a čerstvěji. 

Podpořte svoji imunitu a dýchejte vzduch, který je čistý a čerstvý. Naše technologie Daikin Flash

Streamer používá elektrony pro spuštění chemických reakcí, které rozrušují plísně a viry. Tento proces

omezuje projevy astmatu a alergií, protože je vaše prostředí prosto alergenů.

Používáme soubory cookie, které nám pomáhají poskytnout vám nejlepší zobrazení z našich stránek. Pokud

chcete, můžete se o nich dovědět více nebo je můžete vypnout. Nicméně tím, že budete pokračovat v

používání stránek bez změny nastavení, souhlasíte s používáním souborů cookie.



Více informací (https://www.daikin.cz/cs_CZ/cookie-notice.html)»

https://www.daikin.cz/cs_CZ/cookie-notice.html

